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İBB Restorasyon Çalışma Alanları Ziyaret Edildi
İstanbul Büyükşehir Belediyesi organizasyonunda TÜRSAB Kültür ve Incoming Turizmi İhtisas Başkanlıkları 
iş birliğinde İBB Restorasyon Çalışma Alanları Gezisi düzenlendi. İlgili gezi kapsamında; İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Kültür Varlıkları Daire Başkanlığınca halen restorasyon ve konservasyon işlemleri yapılan:
- İstanbul Karasurlarının bir bölümü,
- Bukoleon Sarayı,
- Rumelihisarı ve
- Anadoluhisarı olmak üzere
4 kültürel değerimiz Türsab Kültür Turizmi İhtisas Başkanı Özdemir Sözmen, Başkan Yardımcıları İlham 
Seyyale ve Fikri Özdemir ve beraberindeki ilgili komite üyeleri tarafından ziyaret edilerek ilgili çalışmaların 
yakından görülmesi, bilgi alınması, turizm açısından değerlendirme yapılması ve karşılıklı fikir ve öneri 
alışverişinde bulunulması amaçlanmıştır.

Sri Lanka Virtual Boat Show etkinliği 
25-29 Ekim Tarihlerinde Düzenlenecek
25-29 Ekim 2021 tarihlerinde, Sri Lanka İhracat Geliştirme Kurulu 
(SLEDB) ve Sri Lanka Tekne İnşa Teknolojisini Geliştirme Enstitüsü 
(BTI) iş birliği ile tekne ve gemi yapımı, eğitim, deniz altyapısı ve 
deniz turizminde yatırım fırsatlarının ve endüstriyel ürünlerin 
katılımcılara sergileme imkanının sunulacağı “Virtual Boat Show 
Sri Lanka-2021’’ sanal etkinliği düzenlenecektir.
Söz konusu etkinlikle ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki link üzerinden 
erişim sağlanabilmektedir. www.boatshowsrilanka.com

Antalya Turizm 
Fuarı’ndaki Standımız 

Üyelerimizin Hizmetinde
8-11 Kasım Tarihlerinde Antalya’da 
Düzenlenecek Olan Mesleki 
Yeterlilik Sınavları İçin Son 
Başvuru Tarihi: 2 Kasım 2021.
Antalya’da 8-11 Kasım tarihleri 
arasında düzenlenecek olan; 
Mesleki Yeterlilik Kurumu 
ile Avrupa İmar ve Kalkınma 
Bankası iş birliğinde, seyahat 
acentalarımızın yararlanması için 
ücretsiz sunulan mesleki yeterlilik 
belgesi sınavları ile ilgili adayların 
başvurularını en geç 02.11.2021 
tarihine kadar tamamlamış 
olması gerekmektedir. Detaylı 
bilgi için web sayfamızı ziyaret 
edebilirsiniz.

Kültür Keşifleri 
26 Ekim Salı
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın 
yeni bölümüne, Ege Gastronomi Derneği Başkanı ve 
Profesyonel Turist Rehberi Serdar Çelenk konuk oluyor.
2.400 yıllık tarihi ile dünyanın en eski; İzmir’in en 
büyük açık hava çarşısı olan Kemeraltı Çarşısı’nı 
keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve Youtube 
üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 26 Ekim 
Salı günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.
 

Turizmde İz Bırakanlar 
Sinan Vardar – 29 Ekim Cuma
Turizme adanmış hayatları ve sektörümüze 
kattıklarıyla zamana meydan okuyan ve asla 
unutulmayan değerli duayenlerimizin katılımlarıyla 
zenginleşen ‘Turizmde İz Bırakanlar’ programımızın 
yeni bölümüne;
Türkiye’de organize edilen otobüs turlarına öncülük 
eden, turizmin tüm basamaklarını tek tek çıkan, 
turizme bir ömür adayan, ülkemizin en büyük turizm 
şirketlerinden biri olan Jolly Tur’un Onursal Başkanı 
Sinan Vardar konuk oluyor.
Turizmde İz Bırakanlar programımızı, 29 Ekim Cuma 
günü saat 15.00’te TÜRSAB TV Web, Facebook 
ve Youtube kanalları üzerinden canlı olarak 
izleyebilirsiniz.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz B. Bağlıkaya, 

Seyahat Acentalarımızın Sorularını Yanıtladı
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, TÜRSAB TV’de Gazeteci Mehmet Güneli’nin moderatörlüğünde 
canlı yayınlanan ‘Firuz Bağlıkaya ile TÜRSAB Gündemi’ programında, seyahat acentalarının sorularını yanıtladı.
Bağlıkaya, TÜRSAB’ın turizm sektörünün sorunları ve çözüm önerilerini iletmek için gerçekleştirdiği siyasi 
parti ziyaretlerinde konuşulanları paylaştı.
Programda, Antalya’da bu yıl ilki düzenlenecek olan TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi ve 24-27 Mart 2022 
tarihlerinde düzenlenecek 1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı hakkında gelişmeler değerlendirildi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ayrıca Kuşadası Kongre Merkezi (KOMER) ve Bakanlık ile TGA’nın 
çalışmaları hakkında canlı yayında iletilen soruları cevapladı.

Enformasyon Memurluğu Online Hazırlık Eğitimleri Başladı
Seyahat Acentaları Yönetmeliğinin 46. ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak; Enformasyon Memurluğu, 
Enformasyon Memurluğu yabancı dil sınav ve mülakatı TÜRSAB tarafından düzenlenecektir.
Sınav öncesi gerçekleştirilecek olan online hazırlık eğitimleri, TÜRSAB web sitesi içerisinde bulunan “Kurumsal” 
sekmesinde yer alan “TÜRSAB Akademi” başlığı altındaki “Enformasyon Memurluğu Online Hazırlık Eğitimleri” 
alanından 25 Ekim-27 Kasım 2021 tarihleri arasında katılımcılarımızın online sınava hazırlanmaları için ücretsiz 
sunulmuştur. Başvuru Tarihleri: 25 Ekim 2021-25 Kasım 2021. Başvurular Katılımcılarımız tarafından online olarak 
yapılacaktır. Online Enformasyon Memurluğu Sınavı 28 Kasım 2021 tarihinde 13.00-14.00 saatleri arasında 
yapılacaktır. Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

MASTERS OF EVENTS BY ACE OF MICE AWARDS 
7-9 KASIM 2021

TÜRSAB olarak stratejik partnerlerinden biri olduğumuz Masters of Events by ACE of MICE Awards ile, etkinlik, 
incentive, lansman düzenleyen kurumsal şirketlerin karar mercileri, global MICE sektöründen kurumsal 
şirketler ve DMC’ler 7-9 Kasım 2021 Antalya Nest Kongre Merkezi’nde bir araya gelecek. Katılımcı şirketler, 
ulusal ve uluslararası kurumsal şirketler ile 2 gün boyunca B2B toplantılar ile network geliştirebilecek.
8 Kasım akşamı Nirvana Cosmopolitan Hotel’de gerçekleştirilecek MOE Party ile B2B toplantılarda kurduğu 
bağlantıları güçlendirip Antalya’da harika bir parti deneyimi ile buluşacak!
9 Kasım akşamı ise Nest Kongre Merkezi’nde kırmızı halı seremonisi, 3D video mapping şovlar ve gala dinner 
ile gerçekleştirilecek ACE of MICE Awards ile senenin en iyileri büyüleyici bir törende ödülleri ile buluşacak!
Masters of Events by ACE of MICE Awards hakkında daha fazlası için: miceodulleri.com

Türkiye’nin İlk Hibrit Turizm Fuarı Olan
TRAVEL TURKEY İZMİR Fuarı, 

2-4 Aralık 2021 Tarihleri Arasında Düzenlenecek
TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize edilen 
Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Fuar ve Kongresi, bu yıl 15. kez Fuar İzmir’de kapılarını açacak.
2-4 Aralık 2021 tarihlerinde düzenlenecek olan fuar, Türkiye’nin ve dünyanın farklı destinasyonlarından 
çok sayıda turizm profesyonelini bir araya getirecek. Bu yıl fiziki ve dijital olarak eş zamanlı gerçekleşerek 
Türkiye’nin ‘’İlk Hibrit Turizm Fuarı’’ olma özelliğini kazanan Travel Turkey İzmir, ülkemizin sahip olduğu turizm 
değerlerinin tüm dünya ile buluşmasını sağlayacak. Farklı ülkelerden gelecek tur operatörleri, seyahat 
acentaları ve diğer sektör temsilcileri ile iş birliği imkanına sahip olmak, yeni iş fırsatları oluşturarak satış ve 
bağlantı kanallarınızı artırmak için siz de fuarda yerinizi alın!
Detaylı bilgiye www.travelturkeyexpo.com web sitesinden ulaşabilir veya bilgi talebi için 
fuar@tursab.org.tr adresine mail gönderebilirsiniz.

WTM Londra Etkinliği 8-9 Kasım 2021 
Tarihlerinde Düzenlenecek
WTM Londra fuar idaresi tarafından Birliğimize iletilen e-postada; 8-9 
Kasım 2021 tarihlerinde WTM London Virtual Event 2021 etkinliğinin 
gerçekleştirileceği bildirilmiştir. Üye katılımcılarımız için B2B sanal toplantılara 
ücretsiz ve sınırsız erişim imkanı sağlanmakta olup, her acenta en fazla 5 
görüşme gerçekleştirebilecektir. Söz konusu online görüşmeler için web 
sitemizdeki bağlantı aracılığıyla kayıt sağlanabilmektedir. Kayıt yapıldıktan 
sonra, sanal etkinliklere erişimin sağlanması için 24 saat içerisinde ConnectMe 
platformundan profil oluşturulması gerekmektedir. ConnectMe platformu ile 
ilgili detaylı bilgi almak için iletişim bilgisi web sitemizde sunulmaktadır.

TÜRSAB Eğitim Turizmi İhtisas Başkanlığı Kuruluyor
3 Haziran 2018 tarihinde yürürlüğe giren Seyahat Acentaları Birliği Yönetmeliği 3’üncü maddesinin (g) 
bendinde tanımlanan İhtisas Başkanlıkları, İç Tüzüğümüzün 45’inci maddesi uyarınca seyahat acentalarımızın 
uzman oldukları faaliyet alanları gözetilerek Birlik Genel Merkezinde oluşturulmuştur. Aşağıda belirtilmiş 
olan 16 adet ihtisas başkanlığımıza ek olarak;
Kurulması düşünülen Eğitim Turizmi İhtisas Başkanlığı’nda görev almak isteyen üyelerimizin, 19 Kasım 
2021 Cuma gününe kadar ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine aşağıda belirtilen dokümanlar ile 
başvurması gerekmektedir.
• Seyahat Acentası Unvanı, 
• İşletme Belge Numarası 
• Ekte bulunan Başvuru Formu (Islak imza ve kaşeli) 

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi 
Basın Toplantısı Gerçekleşti

Ülkemizin önümüzdeki dönemde küresel turizm arenasında yaşanması beklenen yoğun rekabet ortamına 
hazırlık olması ve tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişim ve dönüşümün tüm turizm 
paydaşlarıyla birlikte analiz edilmesi amacıyla 19-21 Kasım tarihlerinde Antalya’da bu yıl ilkini düzenleyeceğimiz 
TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin basın toplantısında gazetecilerin soruları yanıtlandı.


